Директору МБОУ школа №8

                                                                             Мочалиной Н.В.
                                                                              от__________________________________
                                                                                                           Ф.И.О. (полностью)
                                                                              ____________________________________

                                                                              проживающей (щего) по адресу:

                                                                              ____________________________________

                                                                              ____________________________________
                                                                               Адрес регистрации:
                                                                                ___________________________________

                                                                               ____________________________________
                                                                              Гражданство_________________________

                                                                              Дом. телефон__________________________

                                                                              Моб. Телефон _________________________

Заявление.

     Прошу Вас зачислить моего ребенка   ________________________________________
                                                                         фамилия, имя, отчество ребенка (полностью)
____________________________________________________________________________

«_______» _________________________ года рождения
_____________________________________________________________________________

                                       (место рождения ребенка)

в первый класс    МБОУ школа № 8

        С лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, Уставом  ознакомлен (а).

Дата ____________________
Подпись _________________________/   _________________________________/
                                                                                     (Ф.И.О.)